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Il Giardino Del
Pane

La carta di Il Giardino Del Pane di Bella Farnia include circa 15 vari menu e bevande. Mediamente paghi circa
11 € per un piatto / una bevanda. Il Giardino Del Pane € un ristorante situato a San Felice Circeo, in Via
Litoreana, 24. Si distingue per la sua accoglienza informale e familiare, ideale sia per famiglie che per gruppi. Le
specialita del ristorante comprendono piatti di pesce e cucina italiana, serviti sia a pranzo che a cena.
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Menu Il Giardino Del Pane

Insalate

INSALATA DI FRUTTI DI MARE 10 €
Antipasti

POLPO E PATATE 10 €

Frutti Di Mare

CALAMARI

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Antipasto

ANTIPASTO DELLA CASADIMARE 16¢€

Specialita Italiane
FOCACCE

Categoria Di Ristorante

ITALIANO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PIZZA
CARNE

Dessert

TORTA DELLA CASA
TIRAMISU
DOLCE DEL GIORNO

Plat

SPAGHETTONI PACHINO E
VONGOLE

GNOCCHETTI CON FARINA
BIOLOGICA Al FRUTTI DI MARE

SPAGHETTONI ALICI PECORINO E
COLATURA D'ALICI

5€
4¢€
8€

14 €

13 €

15€

Il Giardino Del Pane

Via Litoreana, 24, San Felice Orari di apertura:

Circeo 1-4017, ltalia, Bella Farnia,
Italy

Fatto con piatti.menu
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